dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTta BKJIlOYeHMAa B peecTp uneHos POO

I0p. UL
3aKJloumMBLLUEe
[OroBoOp Ha

HomMmep oTueTa
06 oueHke

npoeeaneHue oueHkKu

024-KK/09.28 000 «LIO3KC»
000 «He3aBucumas,
npodeccnoHanbHas

oLeHKa busHeca,
22.12/16-2

WHBECTULMN, 3eMNN N

obbekToB
cobCcTBEHHOCTU»

000 «Hez3aBucumas,
npodeccnoHanbHas

oLeHka busHeca,
22.12/16-1 HerKa bisn

WHBECTULNN, 3E€MIIN U

obbekTOB
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumas,
npoceccnoHanbHas

oueHkKa busHeca,
22.11/15-3 H

WHBECTULNIA, 3E€MJIN U

obbekTOB
CcobCTBEHHOCTU»

000 «He3zaBucumas,
npodeccnoHanbHas

oLeHKa busHeca,
22.12/12-2

WHBECTULMN, 3eMNnN N

obbekToB
cobCcTBEHHOCTU»

CBepeHunn

KHs3eBa Hapexnaa CepreeBHa

007004
19.11.2010

Ob6bEeKT OueHKHM,
DaTta

HanpaBJsieHue
COCTaBJIEHUA

KBanupukKauuoHHOro
oT4yeTa

aTrecTaTa
17.10.2022 ObopynoBaHue
19.12.2022 AKunn
19.12.2022 30aHune
28.11.2022 MomeweHne
19.12.2022 AKunn

Bun
onpepenseMomn
CTOMMOCTHU

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



22.12/06-1

22.10/21-1

22.11/28-1

22.11/18-1

22.10/24-1

22.10/25-2

22.09/26-3

000 «He3aBucumas,
npoceccnoHanbHas
oLeHKa busHeca,
WHBECTULUN, 3eMJIN 1
obbekTOB
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumas,
npodeccnoHanbHas
oLeHKa busHeca,
WHBECTULMN, 3eMNnN N
o6beKkToB
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3zaBucumas,
npodeccnoHanbHas
oueHKa busHeca,
WHBECTULNNA, 3eMJIN 1
obbekTOB
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumas,
npoceccnoHanbHas
oLeHKa busHeca,
WHBECTULUN, 3eMJIN 1
obbekTOB
cobCcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumas,
npodgeccnoHanbHas
oLeHKa busHeca,
WHBECTULMN, 3eMNnN N
06beKkToB
cobcTBEHHOCTU»

00O «He3zaBucumas,
npodeccnoHanbHas
oueHKa busHeca,
WHBECTULNIA, 3eMJIN 1
obbekTOB
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumas,
npoceccnoHanbHas
oLeHKa busHeca,
WHBECTULUN, 3eMJIN 1
obbekTOB
cobCcTBEHHOCTU»

06.12.2022

24.10.2022

30.11.2022

28.11.2022

28.10.2022

28.10.2022

03.10.2022

AKuUMN

AKunn

AKUMN

AKuUMN

AKunn

AKUMN

AKuUMN

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



I/637/10/310/22

/599/210/05/22

E/586/09/210/22

1/0861/3

1/0838/3

1/0792/3

1/0753/3

1/752/3

110-10/2022

125-11/2022

11758

11781

11891

11919

11927

000 «3kcnepTnsa n
OueHka»

000 «3kcnepTn3a n
OueHka»

000 «3kcnepTn3a n
OueHka»

00O «3KCIIEPT-
MPAHT>»

000 «29KCIIEPT-
TPAHT»

000 «2KCMEPT-
TPAHT»

000 «2KCMEPT-
TPAHT»

000 «2KCMEPT-
FPAHT»

crnn

crnn

000 «HEO btopo»

000 «HEO biopo»

00O «HEO Biopo»

00O «HEO Bbiopo»

000 «HEO btopo»

19.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

17.12.2022

17.11.2022

04.11.2022

24.10.2022

19.10.2022

21.11.2022

17.11.2022

03.10.2022

28.11.2022

01.12.2022

13.12.2022

21.12.2022

TC

TC

Honsa B OO0

Honsa B OO0

Hexxnnoe 3paHune

AKunn

AKUMN

TC

AKuMN

AKunn

Honsa B OO0

AKunn

AKUMN

AKuunn

AKunn

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



