

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Князева Надежда Сергеевна		
Номер в реестре членов РОО		007004		
Дата включения в реестр членов РОО		19.11.2010		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
024-КК/09.28	ООО «ЦОЭКС»	17.10.2022	Оборудование	Рыночная
22.12/16-2	ООО «Независимая, профессиональная оценка бизнеса, инвестиций, земли и объектов собственности»	19.12.2022	Акции	Рыночная
22.12/16-1	ООО «Независимая, профессиональная оценка бизнеса, инвестиций, земли и объектов собственности»	19.12.2022	Здание	Рыночная
22.11/15-3	ООО «Независимая, профессиональная оценка бизнеса, инвестиций, земли и объектов собственности»	28.11.2022	Помещение	Рыночная
22.12/12-2	ООО «Независимая, профессиональная оценка бизнеса, инвестиций, земли и объектов собственности»	19.12.2022	Акции	Рыночная

22.12/06-1	ООО «Независимая, профессиональная оценка бизнеса, инвестиций, земли и объектов собственности»	06.12.2022	Акции	Рыночная
22.10/21-1	ООО «Независимая, профессиональная оценка бизнеса, инвестиций, земли и объектов собственности»	24.10.2022	Акции	Рыночная
22.11/28-1	ООО «Независимая, профессиональная оценка бизнеса, инвестиций, земли и объектов собственности»	30.11.2022	Акции	Рыночная
22.11/18-1	ООО «Независимая, профессиональная оценка бизнеса, инвестиций, земли и объектов собственности»	28.11.2022	Акции	Рыночная
22.10/24-1	ООО «Независимая, профессиональная оценка бизнеса, инвестиций, земли и объектов собственности»	28.10.2022	Акции	Рыночная
22.10/25-2	ООО «Независимая, профессиональная оценка бизнеса, инвестиций, земли и объектов собственности»	28.10.2022	Акции	Рыночная
22.09/26-3	ООО «Независимая, профессиональная оценка бизнеса, инвестиций, земли и объектов собственности»	03.10.2022	Акции	Рыночная

Г/637/10/ЭИО/22	ООО «Экспертиза и Оценка»	19.10.2022	ТС	Рыночная
/599/ЭиО/05/22	ООО «Экспертиза и Оценка»	03.10.2022	ТС	Рыночная
E/586/09/ЭИО/22	ООО «Экспертиза и Оценка»	03.10.2022	Доля в ООО	Рыночная
1/0861/3	ООО «ЭКСПЕРТ-ГРАНТ»	17.12.2022	Доля в ООО	Рыночная
1/0838/3	ООО «ЭКСПЕРТ-ГРАНТ»	17.11.2022	Нежилое здание	Рыночная
1/0792/3	ООО «ЭКСПЕРТ-ГРАНТ»	04.11.2022	Акции	Рыночная
1/0753/3	ООО «ЭКСПЕРТ-ГРАНТ»	24.10.2022	Акции	Рыночная
1/752/3	ООО «ЭКСПЕРТ-ГРАНТ»	19.10.2022	ТС	Рыночная
110-10/2022	СТПП	21.11.2022	Акции	Рыночная
125-11/2022	СТПП	17.11.2022	Акции	Рыночная
11758	ООО «НЕО Бюро»	03.10.2022	Доля в ООО	Рыночная
11781	ООО «НЕО Бюро»	28.11.2022	Акции	Рыночная
11891	ООО «НЕО Бюро»	01.12.2022	Акции	Рыночная
11919	ООО «НЕО Бюро»	13.12.2022	Акции	Рыночная
11927	ООО «НЕО Бюро»	21.12.2022	Акции	Рыночная